
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им. ИСПАЙХАНОВА В.И.» 

 

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8(87231)5-19-10, e-mail: sosch15@mail.ru 

 

№ 35                                                                            30.12.2020г. 
 

 

«Об обеспечении безопасности  

несовершеннолетних в период  

Новогодних праздничных дней» 

 

В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности 

несовершеннолетних 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Классным руководителям школы: 

1.1. Провести инструктажи с учащимися по террористической, пожарной 

безопасности, правилам поведения на дороге и в местах массового скопления 

людей, а также по правилам поведения на льду, технике безопасности на воде и 

оказанию первой доврачебной помощи. 

1.2. Организовать информирование родительской общественности, обучающихся и 

воспитанников с приглашением представителей МЧС, МВД, УГИБДД, Минздрава 

РД, о необходимости повышения бдительности, соблюдения мер предосторожности, 

обеспечение личной и коллективной 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №15 им. Испайханова»                     ____________ Хуцуров Х.Ш. 

 

mailto:sosch15@mail.ru

